令和６年９月２日

加盟支部・個人会員　各位

岩手県空手道連盟

理事長　菊池　康

　公印省略

令和６年度 第２回公認段位審査会の開催について

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

　さて、標題の件について別紙要項の通り開催する運びとなりました。つきましては下記内容で書

類（データ）をお送りしますので、ご確認をお願い致します。

　ご不明な点につきましては、岩手県空手道連盟事務局までご連絡下さい。

記

１．令和６年度 第２回公認段位審査会　開催要項

２．令和６年度 第２回公認段位審査会　受審申請書

３．令和６年度 第２回公認段位審査会　受審者リスト

以上

岩手県空手道連盟 事務局
〒020-0133
岩手県盛岡市青山四丁目 13-30
TEL  ：090-2601-3454
E-mail：mt.0410ak@gmail.com
担当　：松本 昭史

mailto:mt.0410ak@gmail.com